
Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 | 006 | 00000169-1

Data: 05/02/2025 - 08:42

Mês: Janeiro/2025

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

20/01/2025 201346 CRED TEV 634.000,00 C 634.000,00 C

27/01/2025 701400 DEB.AUTOR. 5.772,42 D 628.227,58 C

30/01/2025 002114 PAG BOLETO 152,22 D 628.075,36 C

30/01/2025 002230 PAG BOLETO 4.921,74 D 623.153,62 C

30/01/2025 002238 PAG BOLETO 2.380,00 D 620.773,62 C

30/01/2025 002404 PAG BOLETO 128,00 D 620.645,62 C

30/01/2025 230036 PAG FONE 65,90 D 620.579,72 C

30/01/2025 230050 PAG FONE 80,91 D 620.498,81 C

30/01/2025 230078 PAG FONE 80,91 D 620.417,90 C

30/01/2025 230099 PAG FONE 103,78 D 620.314,12 C

30/01/2025 230113 PAG AGUA 159,54 D 620.154,58 C

30/01/2025 230130 PG LUZ/GAS 1.749,40 D 618.405,18 C

30/01/2025 110318 ENVIO TED 5.047,88 D 613.357,30 C

30/01/2025 110403 ENVIO TED 16.497,91 D 596.859,39 C

30/01/2025 110470 ENVIO TED 6.543,57 D 590.315,82 C

30/01/2025 110522 ENVIO TED 6.264,80 D 584.051,02 C

30/01/2025 110569 ENVIO TED 7.365,12 D 576.685,90 C

30/01/2025 110655 ENVIO TED 6.264,80 D 570.421,10 C

30/01/2025 110721 ENVIO TED 6.264,80 D 564.156,30 C

30/01/2025 110792 ENVIO TED 6.264,80 D 557.891,50 C

30/01/2025 110977 ENVIO TED 6.316,94 D 551.574,56 C

30/01/2025 111805 ENVIO TED 103,48 D 551.471,08 C

30/01/2025 111881 ENVIO TED 19.005,86 D 532.465,22 C

30/01/2025 112346 ENVIO TED 13.365,12 D 519.100,10 C

30/01/2025 113763 ENVIO TED 2.115,00 D 516.985,10 C

30/01/2025 114022 ENVIO TED 395,00 D 516.590,10 C

30/01/2025 114063 ENVIO TED 175,00 D 516.415,10 C

30/01/2025 301506 ENVIO TEV 22.268,61 D 494.146,49 C

30/01/2025 301508 ENVIO TEV 19.347,45 D 474.799,04 C

30/01/2025 301512 ENVIO TEV 10.922,00 D 463.877,04 C

30/01/2025 301513 ENVIO TEV 13.952,55 D 449.924,49 C

30/01/2025 301514 ENVIO TEV 3.960,24 D 445.964,25 C

30/01/2025 301515 ENVIO TEV 4.457,19 D 441.507,06 C

30/01/2025 301516 ENVIO TEV 12.161,80 D 429.345,26 C

30/01/2025 301517 ENVIO TEV 8.565,17 D 420.780,09 C

30/01/2025 301517 ENVIO TEV 12.451,00 D 408.329,09 C



30/01/2025 301518 ENVIO TEV 9.211,36 D 399.117,73 C

30/01/2025 301519 ENVIO TEV 15.181,37 D 383.936,36 C

30/01/2025 301535 ENVIO TEV 22.782,74 D 361.153,62 C

30/01/2025 301536 ENVIO TEV 22.782,73 D 338.370,89 C

30/01/2025 301539 ENVIO TEV 174,60 D 338.196,29 C

30/01/2025 301539 ENVIO TEV 64,00 D 338.132,29 C

30/01/2025 301648 ENVIO TEV 395,00 D 337.737,29 C

30/01/2025 301649 ENVIO PIX 580,00 D 337.157,29 C

30/01/2025 301649 ENVIO PIX 183,74 D 336.973,55 C

30/01/2025 301655 ENVIO TEV 395,00 D 336.578,55 C

30/01/2025 301707 ENVIO TEV 514,08 D 336.064,47 C

30/01/2025 301707 ENVIO TEV 434,72 D 335.629,75 C

30/01/2025 301708 ENVIO TEV 750,32 D 334.879,43 C

30/01/2025 301708 ENVIO TEV 1.199,52 D 333.679,91 C

31/01/2025 311313 ENVIO TEV 6.264,80 D 327.415,11 C

31/01/2025 311316 ENVIO TEV 730,00 D 326.685,11 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


